[image: image1.jpg]O AT,
%,

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ «КАМЧАТСКОЕ ЗЕМЛЯЧЕСТВО  «ГАМУЛЫ»ФИЛИАЛ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	191011, Санкт - Петербург, Чкаловский  проспект, д.30,

Досуговый  центр социального обслуживания

населения Петроградского района

Протокол № 22

заседания правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации "Камчатское землячество «ГАМУЛЫ»
10 июня 2013 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель правления Финашин В.В., члены правления: Боровков С.М., Вороновицкий В.Я., Кашин А. В., Краевой Ю, А., Селезнёва Т.Н., Сидорок А.Г., приглашенные: члены филиала землячества: Воробьев В.Г., Меньшиков В.И., Трифонова В.П., Шопотов К.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Перспективный план работы филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы»на2014 год.

2. Соглашение между Санкт-Петербургским государственным казенным учреждением «Санкт-Петербургский Дом национальностей» и филиалом по Санкт-Петербургу и Ленинградской области Межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» о сотрудничестве в области реализации национально-культурных интересов населения Санкт-Петербурга с целью гармоничного развития многонационального сообщества петербуржцев.
3.Разное.

1.СЛУШАЛИ:   Финашин В.В. представил перспективный план работы филиала на 2014 год.
 ВЫСТУПИЛИ: Боровков С.М., Меньшиков В.И.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить - перспективный план работы филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы » на 2014 год.

2. Разместить  план на сайте www.gamuli.narod.ru
2. Слушали: Финашин В.В. представил проект соглашения между Санкт-Петербургским государственным казенным учреждением «Санкт-Петербургский Дом национальностей» и филиалом по Санкт-Петербургу и Ленинградской области Межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» о сотрудничестве в области реализации национально-культурных интересов населения Санкт-Петербурга с    целью гармоничного развития многонационального сообщества петербуржцев.

ВЫСТУПИЛИ: Боровков С.М., Меньшиков В.И., Трифонова В.П.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить соглашение между Санкт-Петербургским государственным казенным учреждением «Санкт-Петербургский Дом национальностей» и филиалом по Санкт-Петербургу и Ленинградской области Межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» о сотрудничестве в области реализации национально-культурных интересов населения Санкт-Петербурга с    целью гармоничного развития многонационального сообщества петербуржцев.

2. Поручить председателю правления Финашину В.В. подписать данное соглашение.

2. Разместить соглашение на сайте www.gamuli.narod.ru
Председатель правления

            В.В.Финашин